[image: image1.png]

Администрация пос. Подтёсово

Енисейского района

Красноярского края

10.07.2020 года                                  Постановление                                                № 60-п

пос. Подтёсово
О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта межевания территории по адресу: Красноярский край, Енисейский район, п. Подтёсово, ул. Калинина, 33
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Положением об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании посёлок Подтёсово, утверждённым Решением Подтёсовского поселкового Совета депутатов от 29.03.2012 № 28-11, статьёй 39 Устава посёлка Подтёсово, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, выявления и учёта мнения и интересов жителей посёлка Подтёсово,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта межевания территории по адресу: Красноярский край, Енисейский район, п. Подтёсово, ул. Калинина, 33 на 24 июля 2020 года в 17:15 часов в здании Администрации пос. Подтёсово, по адресу: п.Подтёсово, пер. Заводской 5.

2. Определить Администрацию пос. Подтёсово уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по Проекту.

3. Проект размещается на официальном сайте посёлка Подтёсово: www подтесово.рф.
4. Предложения и замечания по Проекту принимаются в здании Администрации пос. Подтёсово (обращаться к специалисту Бурдуковской Наталье Васильевне) при обязательном использовании средств индивидуальной защиты органов дыхания (лицевые маски одноразового использования, медицинские маски, ватно-марлевые маски, респираторы и иные их заменяющие текстильные изделия).
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
6. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Подтёсовский вестник».

Исполняющий обязанности

главы пос. Подтёсово                                                                                         А.А. Сухотин